



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PN GROUP HOLDING APS**

**DISKOVEJ 12, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2022

---

Peter Nielsen

**CVR-NR. 39 91 99 31**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PN Group Holding ApS Diskovej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 91 99 31 Stiftet: 4. oktober 2018 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der foretaget en korrektion til primo egenkapital på i alt -2.477 tkr. Som følge af fejl i regnskabet for 2021. Korrektionen er opstået som følge af individuelle forhold i datterselskabet som fejlagtigt blev indregnet i 2020 selvom disse transaktioner retmæssigt er foretaget i 2021.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.738 tkr. og den samlede egenkapital udgør 6.052 tkr. Udviklingen anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>83.000</b>	<b>242.700</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.539.254	649.807
Andre finansielle indtægter.....		112.164	17.200
Andre finansielle omkostninger.....		-35.126	-18
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.699.292</b>	<b>909.689</b>
Skat af årets resultat.....	1	38.501	-59.180
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.737.793</b>	<b>850.509</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		775.055	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		2.539.254	189.807
Overført resultat.....		-576.516	660.702
<b>I ALT</b> .....		<b>2.737.793</b>	<b>850.509</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.840.561	2.754.807
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>5.840.561</b>	<b>2.754.807</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>5.840.561</b>	<b>2.754.807</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.500	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	760.870	667.610
Andre tilgodehavender.....		808.904	80.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		485.023	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	200.863
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>2.062.297</b>	<b>948.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<b>0</b>	<b>7.087</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>2.062.297</b>	<b>955.560</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>7.902.858</b>	<b>3.710.367</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.334.061	2.514.807
Overført resultat.....		893.261	749.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		775.055	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.052.377</b>	<b>3.314.584</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.206.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		43.358	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		50.000	0
Selskabsskat.....		0	291.783
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		52.084	0
Anden gæld.....		489.545	95.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.850.481</b>	<b>395.783</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.850.481</b>	<b>395.783</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.902.858</b>	<b>3.710.367</b>
 Eventualposter mv.	4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	4.951.415	789.777	0	5.791.192
Korrektion af fejl.....		-2.436.608	-40.000		-2.476.608
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2021..</b>	<b>50.000</b>	<b>2.514.807</b>	<b>749.777</b>	<b>0</b>	<b>3.314.584</b>
Forslag til resultatdisponering.....		2.539.254	-576.516	775.055	2.737.793
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-720.000	720.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>4.334.061</b>	<b>893.261</b>	<b>775.055</b>	<b>6.052.377</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	39.061	61.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-77.562	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-1.820	
	<b>-38.501</b>	<b>59.180</b>	

## Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Note
Kostpris 1. januar 2021.....	240.000	
Tilgang.....	1.266.500	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.506.500</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	2.514.807	
Udloddet resultat .....	-720.000	
Årets værdireguleringer .....	2.824.626	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>4.619.433</b>	
Årets nedskrivning.....	285.372	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....</b>	<b>285.372</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>5.840.561</b>	

## Goodwill

Der er i året erhvervet kapitalandele for samlet 1.267 tkr., hvoraf 804 tkr. udgør goodwill. Som følge af, at dattervirksomheden har erhvervet egne kapitalandele er der indregnet yderligere 623 tkr. i goodwill. Den samlede erhvervede goodwill udgør således 1.427 tkr.

## Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion udgør i alt 761 tkr. Udlån er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 % i perioden 1. januar 2021 - 30. juni 2021 og 9,65 % i perioden fra 1. juli 2021 frem til 31. december og 9,55% i perioden fra 1. januar 2022 frem til lånets udligning. Der er efter regnskabsårets udløb foretaget samlede tilbagebetalinger med 792 tkr.

## Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedr. andre tilgodehavender samlet 768 tkr. samt en støtteerklæring overfor kapitalandele, hvilke ejes af selskabets dattervirksomhed.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 485 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 1.206 tkr. er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 5.832 tkr., hvoraf 1.141 tkr. er goodwill.
